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Grannstöd och Grannsamverkan i Botkyrka 

Nyhetsbrev februari 2025 

 

Hej allesamman!  

 

Halva februari har snart passerat och vad gäller vädret så blir 

det nu ljusare, skönt! Vad som inte passerat är våldet som bara verkar öka. 

 

Nu är det verkligen dags att vi tillsammans (Grannstöd och Grannsamverkan) 

fortsätter att bidra till ett tryggare Botkyrka. Ali Barhoon, föreningens vice 

ordförande, har myntat en devis som vi gjort till vår egen. Den lyder så här; 

”Trygghet kan inte levereras, den skapar vi tillsammans” 

 

Februari, mars och april är årsmötestider och Grannstöd och Grannsamverkan 

har sitt onsdagen den 23 april klockan 18.00. Boka in datumet redan nu. 

 

Specifik inbjudan kommer senare. Vill du lämna en motion så gör det redan nu 

så att styrelsen innan kan behandla den i god tid.  

 

Planer för en kurs för alla aktiva kontaktombud och grannstödjare m.fl. planeras till 

någon kväll den 6, 7 eller 8 maj! 

 

Slutligen, ett stort tack till er för er insats i Grannstöd och Grannsamverkan i 

Botkyrka! 

 

Jan Karlsson 

Ordförande 
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Många skyltar har bleknat och behöver bytas. Vi uppmanar er se över skyltarna och 

beställa nya enligt nedan.  

Skyltar för aktiv Grannsamverkan kan endast beställas av kontaktombuden på 

vår e-post skylt@tryggare-botkyrka.se   

Inbrottsstatistik i polisens dokument 

Tillvägagångssättet vid inbrott i lägenhet är att ytterdörren till lägenheten brutits upp 

och vid villainbrotten är det oftast via altan/balkongdörren samt även fönster som 

gärningspersonen har tagit sig in.  

Bättre skalskydd dvs. lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås, låsbart handtag och 
larm håller inbrottstjuvar borta. Enbart larm är inte tillräckligt.   
  

OBS! En fungerande Grannsamverkan gör skillnad vi har idag 365 

grannsamverkansområden i kommunen.  

  

Ring 112 vid misstanke / pågående om brott.  

 

  

Jan ,Björn och Yasin, 
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